
                                    

 

Naručilac Željeznički prevoz Crne Gore AD Podgorica,  

Broj 9821  

Mjesto i datum Podgorica 29/11/2013 

 

ODLUKA 

O OBUSTAVLJANJU POSTUPKA JAVNE NABAVKE 

I Podaci o naručiocu 
Naručilac:  

Željeznički prevoz Crne Gore AD Podgorica 

Kontakt osoba/e:  

Slavica Pavićević 

Adresa:  

Trg Golootočkih žrtava 13 

Poštanski broj:  

81000 

Grad:  

Podgorica 

Identifikacioni broj:  

02723620 

Telefon:  

+38220441384 

Fax:  

+382 20 441 238 

Elektronska pošta (e-mail):  

slavica.pavicevic@zpcg.me 

Internet stranica (web):  

www.zpcg.me 

II Mjesto i datum objavljivanja javnog poziva 
(U slučaju da je javna nabavka sprovedena u otvorenom postupku javne nabavke, ograničenom postupku javne 

nabavke, pregovaračkom postupku javne nabavke sa prethodnim objavljivanjem javnog poziva , dodjeli ugovora o 

javnoj nabavci putem konkursa, dodjeli ugovora o javnoj nabavci putem okvirnog sporazuma) 

Portal Uprave za javne nabavke http://www.ujn.gov.me/ , dana 26/09/2013 

(U slučaju da je javna nabavka sprovedena u pregovaračkom postupku bez prethodnog objavljivanja poziva za javno 

nadmetanje, odnosno po pozivu za dostavljanje ponuda za pružanje konsultantskih usluga, poziv je dostavljen sledećim 

ponuđačima): 

III Predmet javne nabavke 

Robe 

Radovi 

Usluge 

 

 



                                    

IV Opis predmeta javne nabavke 
50222000-7 | Usluge popravki i održavanja šinskih vozila 

Opis (dodatak) 

Predmet javne nabavke je vanplanska opravka lokomotive serije 661 prema specifikaciji datoj u dijelu Knjiga II 

tenderske dokumentacije. 

V Procijenjena vrijednost javne nabavke 
Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u erurima sa uračunatim PDV-om: 44030.00 € 

VI Postupak javne nabavke 
                        

 
  Otvoreni postupak javne nabavke

 

Saglasnost Uprave za javne nabavke broj: od godine. 

VII Podaci o zaključivanju okvirnog sporazuma 
Javna nabavka predviđa zaključivanje okvirnog sporazuma 

da 

ne 

VIII Razlog obustavljanja postupka javne nabavke 
(član 105 Zakona o javnim nabavkama): 

4) visina svih ponuđenih cijena prelazi procijenjenu vrijednost javne nabavke  

IX Obrazloženje razloga obustavljanja postupka javne nabavke 
Na predmetno javno nadmetanje prispjela je samo jedna ponuda ponuđača "Šinvoz" d.o.o. Zrenjanin čija ponuđena 

vrijednost prelazi procijenjenu vrijednost javne nabavke, zbog čega se obustavlja postupak. 

X Datum donošenja odluke o obustavljanju postupka javne nabavke 
29/11/2013 godine 

 

 

 



                                    

 

XI Pravna pouka 
Ukoliko smatraju da su im Odlukom o obustavljanju postupka javne nabavke, povrijeđena prava i na pravu zasnovani 

interesi, aktivno legitimisana lica mogu izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki u roku od 

10 dana od dana dostavljanja Odluke o obustavljanju postupka javne nabavke. 

XII Druge informacije 
 

 
M.P. 

Odgovorno lice naručioca – starješina  

 

 

mr Milojica Zindović, dipl.ing.maš. 

 


